PAGE
2

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	24.07.2024
	№
	91

пгт Даровской

О досрочном прекращении

полномочий депутата Даровской

городской Думы Коврижных И.С.
В соответствии пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 10 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования Даровское городское поселение, Даровская городская Дума РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области Коврижных Ивана Сергеевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель

Даровской городской Думы    В.П. Сысолятина

24.07.2024

 TIME \@ "H:mm:ss" 13:53:44

 FILENAME \p D:\Documents\Кропотова О.В\Дума 4 созыв\2021 год\28.09.2021\досрочное прекращение Чекалкина Е.А..doc